FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Primér (d-D)
dS

Délka (L) (mm)
Tfida

Typ drazky

Tvar hlavy

Material (dlouhy
nazev)

Smér zavitu
Povrchova uprava
Zavit

Info

M20
24

55

012.9

S vnitfnim
Sestihranem

Se zaoblenou
véalcovou hlavou

Ocel

Pravy

Bez PU

Metricky zavit

Diky nepfiznivé
geometrii hlavy ma
tento spojovaci
material snizenou
schopnost zatizeni.

Pokud je nutné
oznacit ocelovy

Sroub s osazenim a vnitinim
Sestihranem f9 ISO 7379
Ocel Pravy Bez PU 012.9

(M20)24X55

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 5

Standardy

ASME
ISO
BS

spojovaci material se

snizenym zatizenim

(jako 8.8/.10.9/

12.9), k oznacgeni
pevnostni tfidy je
pfidana "0". Tedy
8.8 —»08.8a10.9

07111.200.055
953351748439
31161605
8715492066428

Pouze celé baleni

~B18.3.3M
7379
~4168-7



Info

— 010.9a12.9 —
012.9. Spojovaci
materiél z nerezove
ocele je oznacen jen
symbolem stupné
ocele bez pevnostni
tridy 70 (tedy A2-70
— A2). Staré a nové
oznaceni se muze v
nékterych pfipadech
vyskytnout vedle
sebe.

Warning:
electroplating of
these products may
cause hydrogen
embrittlement.

Technické specifikace

P

ds (jmen.)
Tolerance f9 (min.)
k (max.)

S

b

Tolerance f9 (max.)

dx (max.)

2.50
24
23.928
16

12

27
23.980
36.39

Technicky nakres
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